
Memo 

 

 

 

České dráhy, a.s. 

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

T 972 111 111, www.cd.cz  Strana 1/2 

Na vědomí (organizačním složkám)   

 

Ředitelům 

O10, O17 

KPP, O5, O25 

KMP, O15 

KOD, O4, O11, O14, O16 

KTSM, O8, O12, O32 

KEI, O1, O2, O3, O6, O22 

 

 

Ředitelům, vrchním přednostům a manažerům  

OPT Olomouc, CIS Brno, Ostrava, Plzeň, Praha, 

Ústí nad Labem, ZC Česká Třebová, CPS Brno, 

Ostrava, Plzeň a Ústí nad Labem, Praha,  

DKV Brno, Česká Třebová, Olomouc, Plzeň, 

Praha, DHV Lužná u Rakovníka, RSM Brno, 

Hradec Králové, Praha, ZAP ředitelství, ZAP Brno, 

Č. Budějovice, Olomouc, Ostrava, Pardubice, 

Praha, Ústí nad Labem, Zařízení služeb Praha 

 

 

SŽDC s.o. Praha, Cargo, a.s. Praha, ČD-

Telematika a.s. Praha, ČD-IS Praha, a.s., DPOV, 

a.s. Přerov, TSS, a.s. Hradec Králové, DVI, a.s. 

Praha, ČD travel, s.r.o. Praha, VÚŽ, a.s.  Praha, 

Dopravní zdravotnictví a.s. Praha, ČD Reality, a.s. 

Praha 

 

 

Na vědomí: 

Podnikový výbor OSŽ při ČD, a.s. 

Prezidium Unie železničních zaměstnanců Praha 

Prezidium Federace strojvůdců ČR Praha 

Prezidium Federace železničářů ČR Praha 

Prezidium Federace vozmistrů Praha 

Prezidium Federace vlakových čet Praha 

Svaz odborářů služeb a dopravy Praha 

Výbor Cechu strojvůdců ČR Plzeň 

Odborové sdružení zaměstnanců síťových odvětví 

Praha 

Demokratická unie odborářů Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

České dráhy, a. s. 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

T 972 232 000, www.cd.cz  Strana 2 

Vyřizuje     

 

Šárka Pupíková 

Generální ředitelství | Odbor personální 

T 972 232 398 

E Pupikovas@gr.cd.cz 

 

 

Číslo jednací  

Datum 

Odpověď na čj. 

 

 

4423/2017-O10 

21.11.2017 

      

 

 

Informace o vstupu železniční společnosti Koleje Śląskie Sp. z o.o. (KŚ)  do Sdružení FIP 

 

Na základě informace Sdružení FIP Vám oznamujeme, že s účinností od 1. ledna 2018 bude členem 

Sdružení FIP železniční společnost Koleje Śląskie Sp. z o.o. (KŚ). 

 

Jízdní doklady FIP budou poskytovány držitelům zahraničních jízdních výhod v tomto rozsahu: 

 

 Zaměstnanec    

 1 jízdenka, 

 mezinárodní průkazka na slevu jízdného 50%, 

 Rodinný příslušník zaměstnance    

 mezinárodní průkazka na slevu jízdného 50%, 
 Důchodce       

 1 jízdenka po dobu 45 měsíců následujících po odchodu do důchodu dotyčného    
zaměstnance -  důchodce (pokud tito mohli využívat volné jízdenky během své 
aktivní služby),  

 mezinárodní průkazka na slevu jízdného 50%, 

 Rodinný příslušník důchodce      
 mezinárodní průkazka na slevu jízdného 50% (pokud tito mohli využívat volné 

jízdenky během aktivní služby důchodce), 

 Pozůstalí  
 mezinárodní průkazka na slevu jízdného 50% (pokud tito mohli využívat volné 

jízdenky během aktivní služby zaměstnance či důchodce). 
 

Výše uvedená změna bude následně zapracována do předpisu ČD Ok 12. 

 

Upozorňujeme, že tento pokyn je vydán pouze v elektronické podobě a je zveřejněn v prostředí intranetu 

ČD, a.s. na adrese: http://albatros.cd.cz/dokumenty/O10Gr/dokum.nsf v kategorii Jízdní výhody a pro 

uživatele Lotus Notes:  Soubor/Databáze/Otevřít/ server: Albatros/České dráhy - dokumenty - O10 GŘ - 

dokumenty personální. Současně je také zveřejněn v aplikaci Dokumenty k seznámení ČD. 

 

S tímto pokynem seznamte všechny zaměstnance, kteří za agendu zaměstnaneckých jízdních výhod 

zodpovídají. Současně s tímto pokynem seznamte držitele jízdních výhod. 

 

S pozdravem

 

 

JUDr. Ivo Veselý, v.r. 
ředitel odboru personálního 

 

 

http://albatros.cd.cz/dokumenty/O10Gr/dokum.nsf

